KEIO
TRAVEL  AGENCY

Marunuma Swimrun 2021 エントリーされた皆様

Marunuma Swimrun 2021 にエントリー頂きありがとうございました。

日本スイムラン協会様及び丸沼スイムラン大会実行委員会様よりご指名頂き “Marunuma Swimrun 2021” の

エントリー受付及び宿泊のご案内を務めております 京王観光株式会社 神奈川北支店 です。

受付サイトでは、既にお済みのエントリー登録のほか、ご宿泊、お弁当の申込手続きを行って頂きます。

新型コロナウイルス感染症の影響もあり、大会会場周辺での宿泊先受け入れ態勢等の調整により

受付開始が遅れてしまったことをお詫び申し上げます。

全国から1か所に集うイベントという事もあり、昨年に引き続き、新型コロナウイルス感染症の対策を行って参ります。

また、今年は新型コロナウイルス感染症の影響を最大限に考慮し、宿泊受け入れ態勢が “新しい様式” となりますので

ご理解ご協力頂けますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

締め切りやエントリー内容にお間違いの無いように注意して手続きを進めて頂けますよう、重ねてお願い申し上げます。

Marunuma Swimrun 2021 宿泊案内

KEIO
TRAVEL  AGENCY

宿泊施設情報・旅行代金

▶▶▶ 今回の利用施設は以下の3か所となります

▶国道120号線を軸として、丸沼高原周辺（片品村）には
民宿や旅館やペンションが数多くございます。
詳しくは、下記URLの、丸沼高原民宿組合が運営する
丸沼高原総合案内サイトをご確認ください。
また、ご予約やお問い合わせは各施設へ直接お願い致します。

⇒⇒⇒ http://www3.kannet.ne.jp/~malnuma/

http://www3.kannet.ne.jp/~malnuma/

KEIO
TRAVEL  AGENCY

<宿泊の情報・注意事項>

• 宿泊受付は、受付サイトより申し込み開始後、お申込み頂いた方から順番にご案内させて頂きます

お部屋数に限りがございますので、予めご了承ください

• 宿泊先チェックイン 2021 年 8月20日（金）または 21日（土） / 宿泊先チェックアウト 2021年 8月21日（土）または22日（日）

• 20日ご宿泊の方【1泊夕食付】※21日の朝食はお弁当のご手配となります / 21日ご宿泊の方【1泊2食付】

• 環湖荘、奥日光高原ホテルは、宿泊当日に学生団体が利用しておりますので予めご了承ください

• 環湖荘の駐車スペースには限りがあります 可能な限り乗り合いでお越しください

• お食事会場の席の配置は、感染対策の観点より各宿泊先の指定となります お客様ご都合による席のご移動等はお控えください

• 各施設のお部屋は定員での利用をお願い致します 定員を下回る利用の場合は記載の「部屋料金」をご負担頂きます

• 代表者1名につき1室のみ予約できます ※複数の部屋の利用をご希望の方は、別の代表者様のマイページよりご予約ください

また、弊社にて相部屋利用の斡旋は行いませんので、グループでご利用の際は事前にご相談の上、代表者様よりお申込ください

• 予約システム上では子ども料金の設定がございません お子さまがご宿泊される場合は、受付開始前に事前にご相談ください

料金やお部屋割りについてご案内致します

• お申込後、下記記載の入金期日までに旅行代金の全額をご入金ください 入金が確認でき次第、契約の成立となります

<今後の宿泊予約フロー(予定)>

6月 9日（水）12：30～ 募集開始

7月15日（水）18：00 募集受付終了

7月31日（土）～ 取消料発生 ※詳しくは登録ページ内のご旅行条件書をご確認ください。

宿泊の情報・注意事項・今後のフロー

KEIO
TRAVEL  AGENCY

宿泊施設情報・旅行代金 ①丸沼温泉 環湖荘

種別 旅行代金（1泊あたり、1泊2食付） 備考 在庫

A-1 部屋料金 66,600円
参考：お1人様当たり 16,650円

丸沼館 新館（ユニットバス・トイレ・洗面所付）
定員：4名1室

３

A-2 部屋料金 62,200円
参考：お1人様当たり 15,550円

丸沼館 新館（トイレ・洗面所付）
定員：4名1室

１

B-1 部屋料金 49,950円
参考：お1人様当たり 16,650円

丸沼館 本館（トイレ・洗面所付）
定員：3名1室

5

B-2 部屋料金 33,300円
参考：お1人様当たり 16,650円

丸沼館 本館（トイレ・洗面所付）
定員：2名1室

２

C-1 部屋料金 36,750円
参考：お1人様当たり 12,250円

湯沢館（トイレ・洗面所共用）
定員：3名1室

６

C-2 部屋料金 44,600円
参考：お1人様当たり 11,150円

湯沢館（トイレ・洗面所共用）
定員：4名1室

４

C-3 部屋料金 24,500円
参考：お1人様当たり 12,250円

湯沢館（トイレ・洗面所共用）
定員：2名1室

１

KEIO
TRAVEL  AGENCY

宿泊施設情報・旅行代金 ②奥日光高原ホテル

種別 旅行代金（1泊あたり、1泊2食付） 備考 在庫

A 8/20～ 部屋料金 35,500円
参考：お1人様当たり 17,750円

8/21～ 部屋料金 44,300円
参考：お1人様当たり22,150円

DX和室（バス・トイレ・洗面所付）
定員：2名1室 1

B 8/20～ 部屋料金 62,200円
参考：お1人様当たり 15,550円

8/21～ 部屋料金 79,800円
参考：お1人様当たり 19,950円

DX和洋室（ユニットバス・トイレ・洗面所付）
定員：4名1室 １

C

D

E

8/20～ 部屋料金 53,400円
参考：お1人様当たり 13,350円

8/21～ 部屋料金 71,000円
参考：お1人様当たり 17,750円

・和洋室（ユニットバス・トイレ・洗面所付）
定員：4名1室

・和室10畳（ユニットバス・トイレ・洗面所付）
定員：4名1室

・和室12畳（ベッド・ロフト付、トイレ・洗面所付）
定員：4名1室

11

F 8/20～ 部屋料金 31,100円
参考：お1人様当たり 15,550円

8/21～ 部屋料金 39,900円
参考：お1人様当たり 19,950円

和室14畳（トイレ・洗面所付）

15

KEIO
TRAVEL  AGENCY

宿泊施設情報・旅行代金 ③スパビレッジカマヤ

種別 旅行代金（1泊あたり、1泊2食付） 備考 在庫

A

B

C

部屋料金 15,550円
参考：お1人様当たり 15,550円

・ツイン（トイレ・洗面所付）
定員：1名1室

・和室6畳（トイレ・洗面所付）
定員：1名1室

・和室10畳（トイレ・洗面所付）
定員：1名1室

16